
  
 

P R O T O K O L L  
 
 
LANGRENNSKOMITÉMØTE nr. 17- 2023/2024 sesongen - Norges Skiforbund Langrenn 

Dato:   Tirsdag 23. januar 2024 
 
Sted:   Gardermoen, Radison Blu  
 
Tid:    kl. 16.00 - 19.30 
 
Langrennskomiteen:  Torbjørn Skogstad (leder), Yngve Thorsen, deltok på Teams (nestleder) 
                                               Tone Haugen Ramstad, Per Morten Nyeng, Berit Mogstad og Bjørg Sissel Kvannli. 
     
Administrasjonen: Cathrine Instebø, Espen Bjervig og Brit Baldishol   

Saksnr.  Sak  
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Agenda  
Godkjenning av dagens agenda 

Vedtak: 
Langrennskomiteen vedtok agenda 23. januar 2024  
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Presentasjonsrunde 

LK og deltagere fra administrasjonen presenterte seg. 
 
Vedtak: 
Langrennskomiteen tok informasjonen til orientering  
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Gjennomgang av «Grenkomiteinstruks» 
 
Torbjørn gikk gjennom hele grenkomiteinstruksen med komiteen. 
Skistyret vedtar instruksen. 
Det ble presisert at rekrutteringsarbeidet ligger til grenen sitt ansvarsområde. 
Dette har betydning for det kommersielle arbeidet. 
Det er viktig at ny daglig leder (Cathrine) får en prat med GS 
Det ble diskutert Inhabilitet og taushetsplikt 
 
Vedtak:  
LK tok informasjonen til orientering, og vil vurdere å invitere de tillitsvalgte utøverrepresentantene til LK 
møter der dette er naturlig 
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Tildeling av kongepokal for 2024 

 
Skistyret bestemmer hvilke grener/kjønn pokalene skal settes opp i. Deretter er det opp  
til respektive grenkomite å fastsette i hvilken øvelse pokalen skal tildeles. 
Grenkomiteen kan også bestemme at pokalen skal gå til beste enkeltprestasjon. I så fall  
avgjør en jury bestående av landslagstrener, grenkomiteleder og skipresident eller deres  
stedfortreder hva som er mesterskapets beste enkeltprestasjon. Dette gjøres etter at alle  
mesterskapsøvelsene for gjeldende gren/kjønn er gjennomført. 
 

Tidligere års tildelinger: 
  

 
  
 
Vedtak:  
Langrennskomiteen vedtok å sette opp Kongepokalen i Sprint kvinner klassisk  
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Økonomi 
 
Espen la fram siste status. 
Kun 1 sponsoravtale som er usikker på møtets tidspunkt. 
Ved utgangen av 2023, ca 1 mill i egenkapital. 
 
 
Vedtak:  
Langrennskomiteen tok informasjonen til orientering og tillegger at de har som mål å bygge opp en 
egenkapital på ca 10 mill over noen år. 
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Strategiplan 

 
Det har vært forskjellige grupper som har jobbet med gruppearbeid og konkrete oppgaver 
 
1.Tilbakemeldinger fra og involvering av ski-Norge: 
a. Hva har vi allerede (klubbundersøkelsen m.m.)? 
b. Hva trenger vi mer informasjon om og fra hvem? 
2.Visjon, misjon, verdier: 



a. Hva er forbedringspotensialet for visjonen og verdiene våre? 
b. Skal vi lage en felles misjon på tvers av hele organisasjonen, og hva skal evt. denne være? 
3.Innsatsområder og mål: 
a. I gjeldende strategi kan målene sorteres i innsatsområdene rekruttering/inkludering, frivillig deltagelse, 
toppidrett, klima/miljø og organisasjonsutvikling.  
Hvordan vurderer dere viktigheten av og vektingen mellom disse innsatsområdene i den nye strategien, og er  
det evt. nye innsatsområder som heller bør prioriteres? 
b. Skiforbundet har rundt 115 000 medlemmer, mens 1,6 millioner nordmenn driver med en eller annen 
form for skiaktivitet.  
Hvordan kan Skiforbundet fortsette å synliggjøre organisasjonens betydning som en forvalter av ski-
idrett/kultur fremover med mål om å ta en enda tydeligere posisjon i samfunnet lokalt og nasjonalt? 
c. Hvilke mål og delmål skal vi sette oss, og hvordan kan disse være så retningsgivende og målbare som 
mulig? 
4.Form og forankring: 
a. Hvordan kan vi lage strategien slik at den blir så relevant som mulig for ulike deler av organisasjonen? 
b. Hvordan få til en best mulig overgang fra overordnet strategi til handlingsplan? 
c. «Politisk program» vs. organisasjonsstrategi? 
d. Hvordan forankre strategiarbeidet og endelig strategi 
 
Vedtak: 
Langrennskomiteen tok informasjonen til orientering og mener det er viktig å ta ut oppgaver som hører til et 
årshjul ut av strategiplanen, og koble innsatsområdene til budsjett. 
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Gullstipend 2024 
 
Olympiske- og Paralympiske Vinneres Klubb – «Gullklubben – består av samtlige, nålevende gullvinnere i de 
Olympiske og Paralympiske Leker. Klubben ble stiftet i 1986, med formål «å fremme den olympiske ide, og 
arbeide for norsk olympisk deltakelse, samt å ivareta den sosiale kontakten mellom norske, olympiske 
gullmedaljevinnere 
 
Gullstipendet springer ut av Gullfondet, etablert av Gullklubben 
Gullstipendet skal være en inspirasjonskilde for mottakerne og gi unge utøvere økt motivasjon til å satse 
videre mot sine langsiktige mål, men uten at tildelingen skal skape et stort forventningspress og dermed stå i 
fare for å virke mot sin hensikt. Gullstipendet ble første gang utdelt i 1997, og deles inn i to hovedelementer:  
A) Gullstipendet Stipendvinneren(e) mottar et stipend på kr 25 000.  
B) Treningsopphold på Olympiatoppen, Sognsvann i Oslo: Stipendvinneren(e) får et opphold på 
Olympiatoppen med inntil 3 dagers varighet. Programmet legges opp i dialog med utøver og trener, med 
hensyn til hva som er hensiktsmessig for utøveren og mulig å få til fra Olympiatoppens side. 
 
Vedtak: 
Langrennskomiteen ga administrasjonen i oppgave med å finne ut mer om kriteriene for stipendet, og 
innstille og søke for en kandidat. 
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Møteplan for våren 2024 
 
Vedtak: 
Møte nr 17 – 24. februar – Tildeling av skirenn  
Møte nr 18 - mars – Planlegging av fagmøte  
Møte nr 19 - april – Vedtakssaker og innkommende saker 
Møte nr 20 – mai – Gjennomgang av fagmøte 
Fagmøte – 8.– 9. juni 2024  
 

 


